
KOMISE CESTOVNÍHO RUCHU, PROPAGACE  

A SPOLUPRÁCE S PARTNERSKÝMI MĚSTY 

MěstoHeřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 4/2018 

Komise cestovního ruchu, propagace a spolupráce s partnerskými městy,  

které se uskutečnilo 

ve středu 2.5.2018 od 17:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec 

(zasedací místnost1.patro). 
 

Přítomni: Mgr. Lucie Čapková, Jiří Volmut, Ing. Libor Kovačka, Pavel Čejka 

Omluveni: Jana Plavcová, Bohumil Starý, Michaela Dyčková, PharmDr. Tereza 

Machová 

Nepřítomni:  

 

1. Dne 16.4.2018 proběhla pod vedením Jana Řeháka schůzka s firmou Daruma, 

která nabídla účast Heřmanově Městce na projektu v rámci jejich informačních 

tabulí. L. Čapková o obsahu této schůzky informovala přítomné členy komise.  

 

2. Byla prodiskutována jednotlivá zastavení na naučné stezce. Dále byla vedena 

diskuze o přechodu stezky přes hlavní silnici. Vzhledem k tomu, že byla 

přítomna pouze polovina členů komise, tak nebyly přijaty žádné konkrétní 

závěry. 

 

3.  Jednání komise bylo ukončeno v 18.40 hodin, další jednání se uskuteční 

11.6.2018 v Multifunkčním centru. 

 

Zapsala: Mgr. Lucie Čapková, v.r. 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

